
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 212 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869; Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 69 500,00 z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 69 500,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 103 800,00 z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 103 800,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwota dochodów ogółem uległa zmniejszeniu o 34 300,00 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę 490 281,00 z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 462 781,00 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 27 500,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę 524 581,00 z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 129 810,00 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 394 771,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Kwota wydatków ogółem uległa zmniejszeniu o 34 300,00 

§ 7. Załącznik do Uchwały Nr XVI/118/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2019 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2020 dotyczący "Planu dochodów i wydatków rachunków 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2020 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6040



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 69 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 69 500,00

0,00 0,00

0,00 69 500,00

razem: 0,00 69 500,00

0,00 0,00

758 -103 800,00 0,00

0,00 0,00

75814 -103 800,00 0,00Różne rozliczenia finansowe 567 465,48 463 665,48

Różne rozliczenia 567 465,48 463 665,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
478 126,72 478 126,72

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 987 321,00 9 056 821,00

bieżące 64 360 784,72 64 430 284,72

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 987 321,00 9 056 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 749 141,14 15 818 641,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6040



0,00 0,00

-103 800,00 0,00

razem: -103 800,00 0,00

0,00 0,00

-103 800,00 69 500,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 525 707,20 69 491 407,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 053 983,72 3 053 983,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 575 857,00 2 575 857,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

564 000,00 460 200,00

majątkowe 5 164 922,48 5 061 122,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6040



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 198 161,88 925 062,69 924 062,69 0,00 924 062,69 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 099,19 1 273 099,19 0,00 0,00

-119 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 771,00 -119 771,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 390,88 1 009 062,69 1 008 062,69 0,00 1 008 062,69 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 328,19 1 153 328,19 0,00 0,00

1 789 881,88 589 782,69 589 782,69 0,00 589 782,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 099,19 1 200 099,19 0,00 0,00

-119 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 771,00 -119 771,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 110,88 673 782,69 673 782,69 0,00 673 782,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 328,19 1 080 328,19 0,00 0,00

258 236,84 258 236,84 258 236,84 0,00 258 236,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 236,84 342 236,84 342 236,84 0,00 342 236,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 099,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 099,19 1 200 099,19 0,00 0,00

-119 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 771,00 -119 771,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 328,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 328,19 1 080 328,19 0,00 0,00

8 576 633,33 7 487 604,00 7 195 154,00 5 187 176,32 2 007 977,68 0,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 1 089 029,33 1 089 029,33 0,00 0,00

-6 156,00 -6 156,00 -6 156,00 0,00 -6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156,00 8 156,00 8 156,00 2 000,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 578 633,33 7 489 604,00 7 197 154,00 5 189 176,32 2 007 977,68 0,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 1 089 029,33 1 089 029,33 0,00 0,00

1 135 380,00 1 135 380,00 1 132 180,00 931 680,00 200 500,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 156,00 -6 156,00 -6 156,00 0,00 -6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156,00 8 156,00 8 156,00 2 000,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 380,00 1 137 380,00 1 134 180,00 933 680,00 200 500,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 550,00 732 550,00 732 550,00 732 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 550,00 734 550,00 734 550,00 734 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156,00 -156,00 -156,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 279 088,92

przed zmianą 279 088,92

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6040



28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 356,00 22 356,00 22 356,00 0,00 22 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 731 374,65 19 416 374,65 18 867 649,02 15 748 202,00 3 119 447,02 0,00 199 750,00 348 975,63 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-14 650,00 -14 650,00 -14 650,00 -300,00 -14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 463,00 105 963,00 37 806,00 7 806,00 30 000,00 0,00 67 600,00 557,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

19 850 187,65 19 507 687,65 18 890 805,02 15 755 708,00 3 135 097,02 0,00 267 350,00 349 532,63 0,00 0,00 342 500,00 342 500,00 0,00 0,00

13 645 557,70 13 430 557,70 12 967 617,00 11 376 802,00 1 590 815,00 0,00 169 000,00 293 940,70 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-4 229,00 -4 229,00 -4 229,00 0,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 509,00 84 509,00 16 952,00 5 340,00 11 612,00 0,00 67 000,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 725 837,70 13 510 837,70 12 980 340,00 11 382 142,00 1 598 198,00 0,00 236 000,00 294 497,70 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 948 838,00 8 948 838,00 8 948 838,00 8 948 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640,00 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 953 478,00 8 953 478,00 8 953 478,00 8 953 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 809,18 19 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 366,18 20 366,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 366,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 074,00 36 074,00 36 074,00 36 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 774,00 36 774,00 36 774,00 36 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,004170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
757

Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6040



544 120,00 544 120,00 544 120,00 0,00 544 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 229,00 -4 229,00 -4 229,00 0,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 612,00 11 612,00 11 612,00 0,00 11 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 503,00 551 503,00 551 503,00 0,00 551 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 331,00 874 331,00 853 131,00 776 181,00 76 950,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 609,00 -1 609,00 -1 609,00 0,00 -1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 988,00 4 988,00 4 888,00 0,00 4 888,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 710,00 877 710,00 856 410,00 776 181,00 80 229,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221,00 4 221,00 4 221,00 0,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 821,00 46 821,00 46 821,00 0,00 46 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 350,00 34 350,00 34 350,00 0,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 609,00 -1 609,00 -1 609,00 0,00 -1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667,00 667,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 408,00 33 408,00 33 408,00 0,00 33 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 356,00 2 581 356,00 2 578 956,00 2 247 286,00 331 670,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 002,00 7 502,00 7 502,00 300,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

2 716 058,00 2 588 558,00 2 586 158,00 2 247 286,00 338 872,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 200,00 118 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418,00 3 418,00 3 418,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 418,00 138 418,00 138 418,00 0,00 138 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 870,00 101 870,00 101 870,00 0,00 101 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 654,00 103 654,00 103 654,00 0,00 103 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

851 480,00 851 480,00 851 480,00 3 150,00 848 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 480,00 843 480,00 843 480,00 3 150,00 840 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00
80113

Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6040



848 330,00 848 330,00 848 330,00 0,00 848 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 330,00 840 330,00 840 330,00 0,00 840 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 360,00 82 360,00 82 360,00 0,00 82 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 360,00 82 360,00 82 360,00 0,00 82 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 666,00 687 666,00 680 516,00 659 076,00 21 440,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199,00 4 199,00 3 699,00 0,00 3 699,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 865,00 691 865,00 684 215,00 659 076,00 25 139,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 740,00 18 740,00 18 740,00 0,00 18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699,00 3 699,00 3 699,00 0,00 3 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 439,00 22 439,00 22 439,00 0,00 22 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 573,00 151 573,00 151 573,00 151 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,00 2 166,00 2 166,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 739,00 153 739,00 153 739,00 153 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 923,00 123 923,00 123 923,00 123 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,00 2 166,00 2 166,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 089,00 126 089,00 126 089,00 126 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6040



572 264,00 572 264,00 572 264,00 534 134,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,00 -412,00 -412,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 351,00 574 351,00 574 351,00 534 134,00 40 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 630,00 13 630,00 13 630,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,00 -412,00 -412,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 717,00 15 717,00 15 717,00 0,00 15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 704,23 402 925,00 257 000,00 33 100,00 223 900,00 145 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 779,23 328 779,23 0,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 704,23 402 925,00 257 000,00 33 100,00 223 900,00 145 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 779,23 153 779,23 0,00 0,00

350 704,23 21 925,00 10 000,00 0,00 10 000,00 11 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 779,23 328 779,23 0,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 704,23 21 925,00 10 000,00 0,00 10 000,00 11 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 779,23 153 779,23 0,00 0,00

185 962,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 962,35 185 962,35 0,00 0,00

-52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 962,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 962,35 133 962,35 0,00 0,00

142 816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 816,88 142 816,88 0,00 0,00

-123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 816,88 19 816,88 0,00 0,00

6 082 996,40 4 961 996,40 3 449 649,57 2 500 543,00 949 106,57 0,00 1 512 346,83 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00

-101 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 985 795,40 4 964 795,40 3 454 248,57 2 500 543,00 953 705,57 0,00 1 510 546,83 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 0,00

1 911 017,27 790 017,27 789 837,27 623 127,00 166 710,27 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 017,27 790 017,27 789 837,27 623 127,00 166 710,27 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 0,00

1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 0,00

248 549,13 248 549,13 184,30 0,00 184,30 0,00 248 364,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 749,13 246 749,13 184,30 0,00 184,30 0,00 246 564,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 364,83 248 364,83 0,00 0,00 0,00 0,00 248 364,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 564,83 246 564,83 0,00 0,00 0,00 0,00 246 564,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 142 816,88

zmniejszenie -123 000,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 19 816,88

przed zmianą 328 779,23

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 153 779,23

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 133 962,35

przed zmianą 185 962,35

zmniejszenie -52 000,00

przed zmianą 328 779,23

zmniejszenie -175 000,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 153 779,23

zmniejszenie -175 000,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6040



1 488 100,00 1 488 100,00 1 480 600,00 1 247 300,00 233 300,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 699,00 1 492 699,00 1 485 199,00 1 247 300,00 237 899,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 742,00 47 742,00 47 742,00 0,00 47 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 341,00 52 341,00 52 341,00 0,00 52 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 250,00 845 250,00 702 660,00 673 660,00 29 000,00 0,00 142 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,00 -204,00 -204,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391,00 6 391,00 2 391,00 204,00 2 187,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 437,00 851 437,00 704 847,00 673 864,00 30 983,00 0,00 146 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 960,00 700 960,00 698 660,00 673 660,00 25 000,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,00 -204,00 -204,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391,00 6 391,00 2 391,00 204,00 2 187,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 147,00 707 147,00 700 847,00 673 864,00 26 983,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 200,00 532 200,00 532 200,00 532 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 404,00 532 404,00 532 404,00 532 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,00 -204,00 -204,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187,00 2 187,00 2 187,00 0,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 983,00 26 983,00 26 983,00 0,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 255 005,71 18 255 005,71 871 398,71 583 981,00 287 417,71 0,00 17 383 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 252 206,71 18 252 206,71 868 398,71 583 981,00 284 417,71 0,00 17 383 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 100,00 541 100,00 72 700,00 65 910,00 6 790,00 0,00 468 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 301,00 541 301,00 72 700,00 65 910,00 6 790,00 0,00 468 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 200,00 175 200,00 175 200,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 200,00 175 200,00 175 200,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6040



5 862 854,42 5 500 854,42 5 365 854,42 191 662,89 5 174 191,53 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 471,00 252 471,00 252 471,00 0,00 252 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115 325,42 5 753 325,42 5 618 325,42 191 662,89 5 426 662,53 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

2 736 594,00 2 736 594,00 2 736 594,00 129 907,32 2 606 686,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 471,00 187 471,00 187 471,00 0,00 187 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 065,00 2 924 065,00 2 924 065,00 129 907,32 2 794 157,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 596 432,68 2 596 432,68 2 596 432,68 0,00 2 596 432,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 471,00 187 471,00 187 471,00 0,00 187 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 903,68 2 783 903,68 2 783 903,68 0,00 2 783 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 200,00 519 200,00 519 200,00 40 700,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 200,00 584 200,00 584 200,00 40 700,00 543 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 500,00 478 500,00 478 500,00 0,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 500,00 543 500,00 543 500,00 0,00 543 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 700,23 593 428,73 428 928,73 32 300,00 396 628,73 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 271,50 259 271,50 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 700,23 593 428,73 428 928,73 32 300,00 396 628,73 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 271,50 259 271,50 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 32 300,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 32 300,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 504 036,37 66 917 176,64 43 909 579,99 25 400 006,53 18 509 573,46 2 482 425,00 19 681 443,83 523 727,82 0,00 320 000,00 7 586 859,73 7 586 859,73 0,00 0,00

-524 581,00 -129 810,00 -25 010,00 -300,00 -24 710,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -103 000,00 -394 771,00 -394 771,00 0,00 0,00

490 281,00 462 781,00 390 423,00 10 010,00 380 413,00 0,00 71 801,00 557,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

74 469 736,37 67 250 147,64 44 274 992,99 25 409 716,53 18 865 276,46 2 482 425,00 19 751 444,83 524 284,82 0,00 217 000,00 7 219 588,73 7 219 588,73 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 949 666,15

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 774 666,15

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

-175 000,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 20 000,00

przed zmianą 20 000,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6040



Lp. Wyszczególnienie Rozdział §

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2019 rok
1 2 3 4 5 6 7 8

0 0 0 1077776 1076476 1300 4482,87

z tego:

Oświata i wychowanie 0 1077776 1076476 1300 4482,87

Szkoły podstawowe 80101 0 154530 154530 0 1484,01

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 0 2000 2000 0 0

Przedszkola 80104 0 142786 142386 400 869,19

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0 778460 777560 900 2129,67

w  tym:

1 Szkoła podstawowa Nr 1 w Chojnie 0 286580 286380 200 2114,21

z tego:

1. Szkoły podstawowe 0 54080 54080 0 534,81

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 500

Wpływy z usług 0830 50000

Pozostałe odsetki 0920 1000

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 2580

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27080

Zakup środków żywności 4220 20000

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2000

Zakup materiałów i wyposażenia 4300 5000

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 1000 1000 0 0

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 1000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1000

3. Stołówki szkolne i przedszkolne 0 231500 231300 200 1579,4

Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0670 1500

Wpływy z usług 0830 230000 200

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41500

Zakup środków żywności 4220 174800

Zakup energii 4260 10000

Zakup usług pozostałych 4300 5000

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie 0 371200 370700 500 757,93

z tego:

1.  Szkoły podstawowe 0 70200 70200 0 415,8

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0750

13000

Wpływy z usług 0830 57000

Pozostałe odsetki 0920 200

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19100

Zakup środków żywności 4220 40000

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6100

Zakup usług pozostałych 4300 5000

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 1000 1000 0 0

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 1000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1000

3.  Stołówki szkolne i przedszkolne 0 300000 299500 500 342,13

Wpływy z usług 0830 299000 500

Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0670 1000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 61000

Zakup środków żywności 4220 220000

Zakup energii 4260 6000

Zakup usług pozostałych 4300 12500

3 Szkoła Podstawowa w Brwicach 0 2100 2100 0 0

z tego:

1  Szkoły podstawowe 0 2100 2100 0 0

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0750

2000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0920 100

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1600

Zakup usług pozostałych 4300 500

4 Szkoła Podstawowa w Grzybnie 0 3000  0 294,29

z tego:

1  Szkoły podstawowe 0 3000 3000 0 294,29

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0750

2950

Pozostałe odsetki 0920 50

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2000

Zakup energii 4260

Zakup usług pozostałych 4300 1000

5 Szkoła Podstawowa w Krzymowie 0 20100 20100 0 111,93

z tego:

1  Szkoły podstawowe 0 20100 20100 0 111,93

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0750

20000

Pozostałe odsetki 0920 100

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18100

Zakup usług remontowych 4270 0

Załącznik Nr 3

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2020 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6040



Zakup usług pozostałych 4300 2000

6 Szkoła Podstawowa w Nawodnej 0 5050 5050 0 127,18

z tego:

1  Szkoły podstawowe 0 5050 5050 0 127,18

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0750

5000

Pozostałe odsetki 0920 50

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4550

Zakup energii 4260

Zakup usług pozostałych 4300 500

7 Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie 0 389746 389146 600 1077,33

z tego:

1  Przedszkola 0 142786 142386 400 869,19

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 136920 400

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0750

4000

Pozostałe odsetki 0920 1000

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 866

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 89866

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 20000

Zakup energii 4260 10000

Zakup usług pozostałych 4300 22520

2  Stołówki szkolne i przedszkolne 0 246960 246760 200 208,14

Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0670

246960 200

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19760

Zakup środków żywności 4220 210000

Zakup energii 4260 10000

Zakup usług pozostałych 4300 7000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-31T12:59:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




